con delibera n.1380 del 07/10/2025 è stato approvato e contestualmente liquidato il primo SAL stato di

avanzamento dei lavori alla ditta IMP.EL. S.R.L. con sede legale ed amministrativa in Fiano Romano (RM),

via del Commercio snc, Codice fiscale e Partita IVA 04491771004, per un importo di 342.052,94

(trecentoquarantaduemilacinquantadue/94) compresa iva al 10% pari ad € 31.095,72

(trentunomilanovantacinque/72).

il Direttore dei Lavori l'Arch. Giuseppe Maria Spera libero professionista singolo iscritto all'Albo degli
Architetti di Caltanissetta al n. 374 dal 26/03/1999 P.IVA 01469610859, in considerazione dell'avanzamento

[...]

di autorizzare il pagamento, a favore del professionista l'Arch. Giuseppe Maria Spera libero

professionista singolo iscritto all'Albo degli Architetti di Caltanissetta al n. 374 dal 26/03/1999 P.IVA

01469610859, della fattura n. 1 del 18/11/2025 per la somma di € 25.200,07

(venticinquemiladuecento/07) oltre il 4% di contributo previdenziale pari a € 1.008,00

(milleotto/00) per un totale di € 26.208,07(ventiseimiladuecentootto/07);
le2. di imputare sul conto patrimoniale 1.01.02.10.30 “immobilizzazioni materiali in corso e acconti"

somme di cui sopra, salva la successiva e integrale reintegrazione del finanziamento da parte del

competente Servizio Assessoriale;

3. Utilizzare, per il pagamento al professionista l'Arch.